

## Rødning Autoophug ApS

Gammelengvej 21

6630 Rødning

CVR-nr. 75858418

## Årsrapport 2016/17

33. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30-08-2017



Hanne Vibeke Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Rødning Autoophug ApS Gammelengvej 21 6630 Rødning
<b>CVR-nr.</b>	75858418
<b>Stiftelsesdato</b>	19-06-1984
<b>Hjemsted</b>	Vejen
<b>Regnskabsår</b>	01-05-2016 - 30-04-2017
<b>Bestyrelse</b>	Finn Iversen, Direktør Hanne Vibeke Nielsen Iver Morthorst Staal Torben Møllerbo
<b>Direktion</b>	Finn Iversen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødning CVR-nr.: 10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb af biler og dele hertil samt salg af hovedsageligt reservedele heraf og af skrottede biler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2016 - 30-04-2017 udviser et resultat på kr. 517.335, og selskabets balance pr. 30-04-2017 udviser en balancesum på kr. 10.089.489, og en egenkapital på kr. 4.007.861.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.022.864</b>	<b>4.846.958</b>
Personaleomkostninger	1	-3.958.660	-4.619.387
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-333.212	-395.347
<b>Driftsresultat</b>		<b>730.992</b>	<b>-167.776</b>
Andre finansielle indtægter		12.983	41.874
Finansielle omkostninger		-226.640	-248.448
<b>Resultat før skat</b>		<b>517.335</b>	<b>-374.350</b>
Skat af årets resultat	2	0	-59.000
<b>Årets resultat</b>		<b>517.335</b>	<b>-433.350</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		517.335	-433.350
<b>Resultatdisponering</b>		<b>517.335</b>	<b>-433.350</b>

## Balance 30. april 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	2.749.712	2.963.150
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	95.194	180.568
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.844.906</b>	<b>3.143.718</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	163.811	53.811
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>163.811</b>	<b>53.811</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.008.717</b>	<b>3.197.529</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.827.306	5.645.526
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.827.306</b>	<b>5.645.526</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.136.784	909.593
Tilgodehavende selskabsskat		3.000	10.000
Andre tilgodehavender		18.319	3.375
Periodeafgrænsningsposter		74.377	93.109
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.232.480</b>	<b>1.016.077</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>20.986</b>	<b>22.195</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.080.772</b>	<b>6.683.798</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.089.489</b>	<b>9.881.327</b>

## Balance 30. april 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		3.807.861	3.290.528
<b>Egenkapital</b>	6	<u>4.007.861</u>	<u>3.490.528</u>
Gæld til kreditinstitutter		2.568.922	2.743.255
Anden gæld		0	13.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<u>2.568.922</u>	<u>2.756.755</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		204.600	200.345
Gæld til banker		1.356.973	1.254.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser		507.914	619.754
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		854.155	992.955
Gæld til virksomhedsdeltagere		582.404	560.000
Periodeafgrænsningsposter		6.660	6.310
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>3.512.706</u>	<u>3.634.044</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>6.081.628</u>	<u>6.390.799</u>
<b>Passiver</b>		<u>10.089.489</u>	<u>9.881.327</u>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.306.975	3.779.682
Pensioner	579.994	716.687
Andre omkostninger til social sikring	49.416	99.689
Andre personalemkostninger	22.275	23.329
	<u>3.958.660</u>	<u>4.619.387</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	141.636	0
Udskudt skat af årets resultat	0	59.000
Regulering af tidl. års skat	-141.636	0
	<u>0</u>	<u>59.000</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	9.381.905	9.381.905
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	34.400	0
Kostpris ultimo	<u>9.416.305</u>	<u>9.381.905</u>
Af- og nedskrivninger primo	-6.418.755	-6.131.581
Årets afskrivninger	-247.838	-287.174
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-6.666.593</u>	<u>-6.418.755</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.749.712</u>	<u>2.963.150</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	2.912.380	2.857.122
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	55.258
Kostpris ultimo	<u>2.912.380</u>	<u>2.912.380</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.731.812	-2.623.639
Årets afskrivninger	-85.374	-108.173
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.817.186</u>	<u>-2.731.812</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>95.194</u>	<u>180.568</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	53.811	23.811
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	110.000	30.000
Kostpris ultimo	<u>163.811</u>	<u>53.811</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>163.811</u>	<u>53.811</u>

## Noter

2016/17

2015/16

**6. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	200.000	3.290.528	3.490.528
Forslag til årets resultatdisponering	0	517.335	517.335
	<b>200.000</b>	<b>3.807.863</b>	<b>4.007.863</b>

**7. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	2.568.922	204.600	1.706.122
	<b>2.568.922</b>	<b>204.600</b>	<b>1.706.122</b>

**8. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Prioritetsgæld er sikret med pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør kr. 2.749.712 pr. 30/4 2017.